
 

- SEBASTIAN KACZMAREK - 

SIATKARZ Z KROTOSZYNA 
 

Sebastian Kaczmarek to pochodzący z Krotoszyna siatkarz halowy i plażowy grający na 

pozycji przyjmującego.  

Pierwszy ważny sukces w parze z Łukaszem Kaczmarkiem odniósł w 2011 r., zajmując 

pierwsze miejsce na turnieju Mistrzostw Europy w Wilnie. Rok później również z Łukaszem 

Kaczmarkiem wystartował w Mistrzostwach Świata do lat 19 na Cyprze, gdzie zdobyli 

srebrny krążek. W tym samym roku okazali się najlepszą polską parą na Mistrzostwach Polski 

Juniorów w Nowej Soli.  

Rok 2012 był niezwykle udany dla Sebastiana Kaczmarka, w parze z Michałem Brylem 

uplasował się na drugim miejscu Mistrzostw Europy do lat 20, a w parze z Łukaszem 

Kaczmarkiem zagrał finałowy turniej Mistrzostw Polski Juniorów w Nowej Soli, gdzie stanęli 

na najwyższym miejscu na podium. 

W 2013 r. para Kaczmarek/Kaczmarek sięgnęła po trzeci tytuł Mistrzów Polski Juniorów w 

Krapkowicach. W tym samym roku Kaczmarkowie zostali złotymi medalistami Mistrzostw 

Europy do lat 20 rozgrywanych w Wilnie.
.
 

W rozgrywkach seniorów w 2016 r. Sebastian Kaczmarek wraz z Piotrem Janiakiem 

wystartował w Turnieju Eliminacyjnym Mistrzostw Polski w siatkówce plażowej mężczyzn 

im. Wiesława Szabata w Nysie, w którym zajęli pierwsze miejsce.W turnieju finałowym 

Mistrzostw Polski Seniorów uplasowali się na 9. miejscu.  

W 2017 r.  w parze z Pawłem Lewandowskim zagrali w Pucharze Polski w Przysusze, gdzie 

zajęli 5. miejsce. W turnieju siatkówki plażowej o Puchar Prezydenta Miasta Płock w ramach 

turnieju eliminacyjnego do MP siatkarze zajęli miejsce drugie. W finale MP seniorów 2017 

para Kaczmarek/Lewandowski zajęła 9. miejsce. 

W dniach 26-28 kwietnia 2018 r. Sebastian Kaczmarek w parze z Adrianem Sdeblem wzięli 

udział w turnieju Pucharu Świata Langkawi Open rozgrywanego w ramach FIVB World 

Tour. Para Sdebel/Kaczmarek swoje mecze rozpoczęła od turnieju głównego. Ostatecznie 

zajęła 9. miejsce. 

Sebastian Kaczmarek (razem z Pawłem Lewandowskim) wziął udział również w turniejach 

towarzyskich: Lotto Plaża Wolności - 1. miejsce, Beach Volley Nowa Sól - 2. miejsce. 

W 2018 r. Kaczmarek/Lewandowski wzięli udział w turniejach eliminacyjnych do Mistrzostw 

Polski w siatkówce plażowej: Turniej elim. do MP Zbąszyń Obłędna Plaża – 3. miejsce, 

Turniej elim. do MP Toruń – 4. miejsce, Turniej elim. do MP Łódź – 4. miejsce, Turniej elim. 

do MP Dąbrowa Górnicza – 5. miejsce. W finale MP w Krakowie zajęli ostatecznie 13. 

miejsce. 

Aktualnie Sebastian Kaczmarek mieszka we Wrocławiu, gdzie od września 2018 roku pracuje 

jako nauczyciel wychowania fizycznego w szkole podstawowej. Popołudnia spędza na 

treningach w MKS „Olavia” Oława. Warto dodać, że siatkarz jest założycielem szkółki 

sportowej dla dzieci i młodzieży z powiatu krotoszyńskiego i od trzech lat podczas wakacji 

letnich prowadzi zajęcia w pobliskim Rozdrażewie. 
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